N°28.476.485 (por derecho
propio), inicia acción ejecutiva monitoria en contra de FULLTON LOGISTICA S.R.L, CUIT N°30-

71656580-3, con domicilio en Ruta Nacional 9, km 1284, Localidad de Santa Rosa de Leales, Provincia de

Tucumán, por la suma de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL ($2.500.000.-) por capital
reclamado, con más intereses, gastos y costas, suma ésta que surge de un cheque de pago diferido
N° 27700182 del Banco COMAFI, por la suma de mencionada, con fecha de pago el 08 de
septiembre de 2025 (presentado al cobro el 08/10/2025), librado por la parte demandada, el cual fue

[...]

1) ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución monitoria seguida por NICASIO JUAN

SANCHEZ TORANZO, D.N.I. N°28.476.485, en contra de FULLTON LOGISTICA S.R.L, CUIT N°30-

71656580-3 , hasta hacerse la parte acreedora íntegro pago del capital reclamado en PESOS DOS

MILLONES QUINIENTOS MIL ($2.500.000.-), con más la suma de PESOS SETECIENTOS
CINCUENTA MIL ($750.000.-) para responder -provisoriamente- por acrecidas, gastos, costas e intereses;

conforme lo considerado.-

2) IMPONER las costas a la demandada (art. 587 CPCCT); conforme lo considerado.-

3) REGULAR HONORARIOS al letrado NICASIO JUAN SANCHEZ TORANZO (por derecho
propio) en la suma de PESOS NOVECIENTOS SESENTA Y UN MIL ($961.000.-); conforme lo
considerado.-

4) CITAR a la demandada, FULLTON LOGISTICA S.R.L, para que en el plazo de CINCO (5) días: a)
oponga las excepciones legítimas y ofrezca la prueba de la que intente valerse, o b) cumpla voluntariamente
con lo ordenado en el pto.